ἐκ — om., οὐ διακα — om., p. 2, 16 ὡς ἔσχατον om.) propter litteras in V detritas, quae in antiquioribus apographis eius seruatae sunt. in cod. 6 propter litteras paululum deformatas in V pro κρίνειν p. 4, 27 scriptum est κρίπτειν. eundem errorem habent codd. 17, 18, 22, qui ea re a cod. 6 pendere arguuntur. praeterea cod. 22 et p. 2, 15—16 easdem lacunas Berol. 1545 habet et uerba p. 8, 12 ὦν — 13 ἐτέρῳ cum cod. 6 solo bis scripsit. et cum sit Meermannianus, per complurium manus e bibliotheca profectus est Guillelmi Pellicier, qui omnes fere codices suos Venetiis describendos curauerat. etiam cod. 17 ^{Uindob.} easdem lacunas illas habet, sed expletas a manu recenti, quae eadem κρίπτειν in κρίνειν correxit et alias coniecturas adscripsit, uelut p. 4, 10 παράδοξα] mg. παντοῖα, p. 4, 12 καὶ κάλλιστα] mg. καλὰ καί, p. 4, 21 συμβάλλουσι] mut. in συμβάλλει, mg. καὶ ἀντικειμέναις ἀντικειμέναις κατὰ πόσα σημεῖα συμβάλλουσι; sine dubio ipsius Bullialdi est. hunc codicem Venetiis scriptum esse, docet, quod problema illud de duabus mediis proportionalibus e Marc. 301 sumpsit. Sereni libellus de sectione conii falso inscribitur Σερῖνον Ἀντιστάς φιλοσόφου περὶ κώνου τομῆς β', quia in cod. 6, ubi inscriptio est περὶ κυλίνδρου τομῆς β', supra κυλίνδρου scriptum est κώνου numero β' recte deleto, quod non animaduertit librarius codicis 17. cod. 18 lacunas habet postea expletas; uersus Monac. 76 finem libelli de sectione cylindri habet: „ἐνταῦθα δοκεῖ ἐκλείπειν καὶ μὴ ἀκολουθεῖν τὸ ἐπόμενον. sic videtur aliquid deesse“, quae uerba hic in cod. 6 adscripsit Bessarion (ἐκλείπειν pro ἐκλείπειν, hic videtur aliquid deficere; Latina etiam cod. 22 hoc loco habet prorsus ut Bessarion); in fine libelli de sectione conii addidit in cod. 6 Bessarion: οὐχ εὔρηται πλέον; eadem eodem loco habent codd. 18 et 22.

praeterea e cod. 6 descriptus est cod. 10; nam et lacunas ^{Scorial.} p. 2, 15—16 habet et post Serenum notas Bessarionis (ἐνταῦθα ^{X—1—7} δοκεῖ ἄλλοι καὶ μὴ ἀκολουθεῖν τὸ ἐπόμενον, οὐχ εὔρηται πλέον). et Diegi de Mendoza fuit (Graux Fonds Grec d'Escorial p. 268), quem constat bibliothecam suam apographis Marcianis impleuisse.

pergamus in propagine codicis V enumeranda. cod. 16, ^{Paris. suppl.} cum p. 2, 15 πρὸς ἐκπλῶ et οὐ διακα-, p. 2, 17 ἔσχατον ἐπε- ^{gr. 451} postea in spatio uacuo inserta habeat, necesse est e V, in quo litterae illae euanuerunt, originem ducere siue ipso siue per apographum. de cod. 6 intermedio cogitari non potest, quia
b*

Cambridge University Press

978-1-108-06185-8 - Apollonii Pergaei Quae Graece Exstant Cum Commentariis

Antiquis: volume 2

Edited by Johan Ludvig Heiberg

Frontmatter

[More information](#)

XX

PROLEGOMENA.

in eo priore loco non *πρὸς ἔκπλω*, sed *ἔκ-* tantum omissum est, tertio non *ἔσχατον ἔπε-*, sed *ὡς ἔσχατον*. p. 2, 15 post lacunam alteram in cod. 16 legitur *θάρανες* (corr. m. 2) et p. 4, 25 post *δέ* additur *περὶ*. iam cum eadem scripturae in cod. 20 inueniantur, inter V et codd. 16, 20 unum saltim apographum intercedit; neque enim alter ex altero descriptus esse potest, quia cod. 20 p. 2, 15 *ἔκ-* solum omittit et p. 2, 17 pro *ἔσχατον ἐπελευσόμενοι* habet *ἔδια τὸν ἐτελευσόμενοι*; praeterea in cod. 16 opuscula Sereni inscriptione carent, in cod. 20 uero inscribuntur *σερήνη περὶ κυλίνδρον τομῆς* et *σερήνου ἀντισσέως φιλοσόφου περὶ κυλίνδρον τομῆς*. hinc simul adparet, Norimb. cent. V app. 6 cod. 20 e cod. 6 descriptum non esse, quod exspectaueris, quia Regiomontani fuit; ibi enim libelli illi inscribuntur *σερήνου ἀντισσέως φιλοσόφου περὶ κυλίνδρον τομῆς ᾱον* et *σερήνου ἀντισσέως φιλοσόφου περὶ κυλίνδρον (κάνον Bessarion) τομῆς β̄ον* (del. Bessarion); in V prior libellus inscribitur *σερήνου περὶ κυλίνδρον τομῆς*, alter inscriptionem non habet, sed in fine prioris legitur *σερήνου ἀντισσέως φιλοσόφου περὶ κυλίνδρον τομῆς*; —, quam subscriptionem in titulum alterius operis mutauit manus recens addito in fine *τὸ β̄* et ante eam inserto *τέλος τοῦ ᾱ*. cum cod. 20 arta necessitudine coniunctum esse Taur. B I 14 cod. 9, inde adparet, quod p. 2, 17 *ἔδια τὸν ἐτελευσόμενοι* praebet (p. 2, 15 *ἔκ-* et *οὐ διακα-* in lacuna om.), sed cum p. 4, 25 *περὶ* non habeat, neuter ex altero descriptus est; praeterea p. 4, 13 pro *συνείδομεν* cod. 9 *συνοί* habet.

nihil igitur relinquitur, nisi ut putemus, codd. 9, 16, 20 ex eodem apographo codicis V descriptos esse, in quo a principio omisa essent p. 2, 15 *πρὸς ἔκπλω* et *οὐ διακα-*, p. 2, 17 *ἔσχατον ἔπε-* et p. 4, 25 in mg. adscriptum *περὶ*, postea p. 2, 15 *πρὸς πλω* et p. 2, 17 errore legendi *ἔδια τὸν ἐτε-* suppleta, fortasse ex ipso V.

Monac. 576 apographa codicis 20 sunt codd. 19 et 24, ut hae scripturae ostendunt: p. 2, 4 *ἔχοι*] *ἔχει* 19, 20, 24; p. 2, 8 *εὐαρεστήσωμεν*] *εὐαρεστήσομεν* 19, 20, 24; p. 2, 15 *οὐ διακαθάραντες*] *θάρανες* 19, 20, 24; p. 2, 17 *ἔσχατον ἐπελευσόμενοι*] *ἔδια* (ᾱ ita scriptum, ut litterae ω simile fiat) *τὸν ἐτελευσόμενοι* 20, *ἔδια τὸν ἐτελευσόμενοι* 19, 24; p. 4, 6 *ἄξονας*] *ἄξωνας* 19, 20, 24; p. 4, 25 *δέ*] *δὲ περὶ* 19, 20, 24. neutrum enim ex altero descriptum esse, hi loci demonstrant: p. 4, 5 *τάς*] *τοὺς* compendio 19, 20, *τάς* corr. ex *τοῦ* uel *τῶν* 24; p. 4, 9 *καλῶ*] 19, *καλῶ* seq. ras. 1 litt. 20, *καλῶς* 24; p. 4, 11 *τε*] 19, 20,